
Бр. 8 страна 119  “СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  5 октомври  2009 година 
 
 

Врз основа на член 36, став1, точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 28 став 1 од Законот за финансирање на 
Единиците на локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.61/2004 и 96/2004) и 
член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 
Крива Паланка бр.7/06), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана 
на  29.09.2009 година, донесе 
 

О   Д   Л   У  К   А 
                         За изменување и дополнување на Буџетот на ЕЛС 
                                          Крива Паланка за 2009 година 
 
        1 Општ дел 

Член 1 
        Во Буџетот на Единицата на локална самоуправа Крива Паланка за 2009 година 
се вршат следните измени: 
                                                              Буџет 2009 год.            Ребаланс 2009 год. 
 
Вкупни приходи и тоа:                      246.175.503                         234.365.093 
  
-основен буџет                                     96.120.000                           78.789.996 
 
-наменски и блок дотации               127.877.198                         132.985.293 
 
-самофинансирање                              3.870.000                             6.016.820 
 
-донации                                               18.308.305                           16.572.984 
 
 
Вкупни расходи и тоа:                     246.175.503                         234.365.093 
 
-утврдени  намени                            245.875.503                          234.135.093 
 
-резерви                                                    300.000                                 230.000 
 
 

Во член 2 приходите и расходите по основни намени утврдени во постојниот  
Биланс на приходи и расходи за 2009  година се заменуваат: 
 

Член 2 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето,а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Крива Паланка“. 
 
 
Бр.07- 3307/4                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.09.2009год.                                                                            Претседател, 
Крива Паланка                                                                    Миле Милковски,с.р. 

___________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 



Бр. 8 страна 120  “СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  5 октомври  2009 година 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за изменување и дополнување на  

Буџетот на Општина Крива Паланка за 2009 година 
 

1. Се прогласува Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на 
Општина Крива Паланка за 2009 година,  што Советот ја донесе  на  5-та  
седница, одржана на 29.09.2009 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 3307/5                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02.10.2009 год.                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                    Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

___________________ 
Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.61/04......96/04) и член 14 од 
Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“ бр. 7/06), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, 
одржана на 29.09.2009 година,  донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на Квартален извештај за извршување на  

Буџетот на Општина Крива Паланка К 1 и К 2 за II квартал  
во 2009 година 

 
1.Се усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Крива Паланка К 1 и К 2 за II квартал во 2009 година. 
2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на донесувањето, а ќе 

се објави  во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 07 – 3307/6                                                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.09.2002002002009    год.                            Претседател,      
Крива Палнака            Миле Милковски,с.р. 

___________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за усвојување на Квартален  

извештај за извршување на Буџетот на Општина  
Крива Паланка К 1 и К 2 за II квартал во 2009 година 

 



Бр. 8 страна 121  “СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  5 октомври  2009 година 
 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Квартален извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка К1 и К 2 за II квартал во 
2009 година,  што Советот ја донесе  на  5-та  седница, одржана на 29.09.2009 
година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 3307/7                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02.10.2009 год.                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                     Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

___________________ 
 

Врз основа на член 22, точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 17 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08) и Законот за 
изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на РМ“ бр.91/09) и член 14 од Статутот на 
Општина Крива Паланка, („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ 
бр. 7/06), Советот на Општина Крива Паланка, на седницата одржана на 
29.09.2009 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За дополнување на Програмата за изработка на урбанистички  

планови за Општина Крива Паланка за 2009 година 
 

Член 1 
 Се дополнува Програмата за изработка на урбанистички планови за 

Општина Крива Паланка за 2009 година бр. 07-3017/23 од 25.12.2008 година, 
објавена во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“ и тоа: 
 - Во точка Б по алинеја 15 од Програмата за изработка на урбанистички 
планови за Опшатина Крива Паланка за 2009 година се додава нова алинеја 
16 која гласи: 
 - Изработка на Детален урбанистички план на локалитетот кај Мотел 
„Македонија“ и Градскиот базен на град Крива Паланка  

Член 2 
 Финансиската вредност за работите предвидени со Програмата за 
изработка на урбанистички планови за 2009 година ќе се зголеми за 
120.000,00 денари. 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 



 
Бр. 8 страна 122  “СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  5 октомври  2009 година 

 
Бр.07-3307/2                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.09.2009 год.                             Претседател, 
Крива Паланка                      Миле Милковски,с.р. 

___________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлуката за дополнување на Програмата  
за изработка на урбанистички планови на  Општина  

Криа Паланка за 2009 година 
 

1. Се прогласува Одлуката за дополнување на Програмата за изработка 
на урбанистички планови на Општина Крива Паланка за 2009 година,  што 
Советот ја донесе  на  5-та  седница, одржана на 29.09.2009 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 3307/3                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02.10.2009 год.                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                    Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

___________________ 
 
 Врз основа на член 36  од Законот за локална самоуправа (“Службен 
Весник на Р. Македонија“ бр.05/2002 година), член 14 од Статутот на 
Општина Крива Паланка (“Службен Гласник на Општина Крива Паланка“ 
бр.07/2006) Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 
29.09.2009 година, донесе 

О   Д    Л   У   К   А 
За дополнлување  на Програмата за уредување на  

градежно земјиште во Општина Крива Паланка за 2009 година 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука  се дополнува Програмата за уредување на градежно 
земјише во Општина Крива Паланка за 2009 година, бр.07-3017/13 од 
25.12.2008 година, објавена во „Слулжбен гласник на Општина Крива 
Паланка“ бр. 11/09) и тоа: 

- во точка 3, став II после Д се додава нова точка Ѓ која гласи: 
Изработка на техничка документација за изградба на мини 
хидроцентрали:  

 



Бр. 8 страна 123 “СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  5 октомври  2009 година 
 

1. Изработка на Идеен и Основен проект за изградба на мини 
хидроцентрали на цевководот Калин камен – Крива Паланка 
(резервоар) и на цевководот с.Станици (фабрика за вода) – Крива 
Паланка.  

Член 2 
 Финансиската вредност за работите предвидени со Проаграмата за 
уредување на градежното земјиште во Општина Крива Паланка за 2009 
година, ќе се зголеми за 530.000,00 денари. 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 07-3307/12                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.09.2009 год.                Претседател, 
Крива Паланка          Миле Милковски,с.р.  

___________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлуката за дополнување на Програмата  
за уредување на градежно земјиште во Општина  

Криа Паланка за 2009 година 
 

1. Се прогласува Одлуката за дополнување на Програмата за уредување 
на градежно земјиште во Општина Крива Паланка за 2009 година,  што 
Советот ја донесе  на  5-та  седница, одржана на 29.09.2009 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 3307/13                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02.10.2009 год.                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                    Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

___________________ 
 

Врз основа на член 11 од Законот за води („Службен весник на РМ“ бр. 
4 од 1998), член 36 од Законот за локалнла самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.05/2002) и членл 14 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник   на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), Советот на 
Општина Крива Паланка, на седницата одржана на 29.09.2009 година, донесе 

 



Бр. 8 страна 124  “СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  5 октомври  2009 година 
 

О Д Л У К А   
За дополнителна намена на цевководите Калин Камен 

-Крива Паланка (резервоар)  и цевководот с.Станци 
(фабрика за вода) - Крива Паланка 

 
Член 1 

 
  Со оваа Одлука се дава согласност за дополнителна намена на 
цевководите Калин Камен – Крива Паланка (резервоар) и цевководот с. 
Станици (фабрика за вода) – Крива Паланка. 

Член 2 
 Дополнителната намена на цевководите Калин Камен-Крива Паланка 
(резервоар)  и цевководот с.Станци(фабрика за вода) - Крива Паланка ќе се 
користи за изградба на мини хидроцентрали. 

Член 3 
Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се 

објави во ,,Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр.07 -3307/8                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.09.2009 год.                                                           Претседател, 
Крива Паланка                                                                Миле Милковски,с.р. 

___________________ 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлуката за дополнителна намена на цевководите  
Калин Камен – Крива Паланка (резервоар) и цевководот с.Станци (фабрика за вода)-

Крива Паланка 
 

1. Се прогласува Одлуката за дополнителна намена на цевководите  
Калин Камен – Крива Паланка (резервоар) и цевководот с.Станци (фабрика 
за вода) – Крива Паланка,  што Советот ја донесе  на  5-та  седница, одржана 
на 29.09.2009 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 3307/9                                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02.10.2009 год.                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                    Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

___________________ 
 



Бр. 8 страна 125 “СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  5 октомври  2009 година 
 

Врз основа на член 11 од Законот за води („Службен весник на РМ“ бр. 
4 од 1998), член 2 од Законот за градење („Службен весник на РМ“ бр. 51/05), 
член 1 од Законот за измени и дополнување на Законот за градење („службен 
весник на РМ“ 82/08) и член 36 од Законот за локалнла самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.05/2002) и членл 14 од Статутот на Општина 
Крива Паланка („Службен гласник   на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), 
Советот на Општина Крива Паланка, на седницата одржана на 29.09.2009 
година, донесе 

  О Д Л У К А   
За изградба на мини хидроцентрали на цевководите Калин Камен 

-Крива Паланка (резервоар)  и цевководот с.Станци 
(фабрика за вода) - Крива Паланка 

Член 1 
  Со оваа Одлука се дава согласност за изградба на минихидроцентрали 
на цевководите Калилн Камен – Крива Паланка (резервоар) и цевководот с. 
Станици (фабрика за вода) – Крива Паланка. 

Член 2 
 Локалитетот каде ќе се градат мини хидроцентралите ќе се одреди 
согласно претходно изработен Идеен проект, а градбата на мини 
хидроцентралите ќе се изведува со Основен проект. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се 

објави во ,,Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр.07 -3307/10     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.09.2009 год.                                                              Претседтел, 
Крива Паланка                                                                 Миле Милковски,с.р. 

___________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлуката за изградба на мини хидроцетрали  
 на цевководот Калин Камен  (резервоар) и цевководот с.Станци  

(фабрика за вода) - Крива Паланка 
 

1. Се прогласува Одлуката за изградба на мини хидроцентрали на 
цевководот  Калин Камен (резервоар) и цевководот с.Станци (фабрика за 
вода) – Крива Паланка,  што Советот ја донесе  на  5-та  седница, одржана на 
29.09.2009 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 
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 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 3307/11                                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02.10.2009 год.                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                      Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

___________________ 
 

Vrz osnova na ~len 28 stav 3 od Zakonot za sredno obrazovanie („Sl.vesnik 
na RM“ br.44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 63/04,82/04, 55/05, 81/05, 
113/05, 35/06, 70/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08) ~len 14 st.1 t.11 od Statutot na 
Opшtina Kriva Palanka („Slu`ben glasnik” na Opшtina Kriva Palanka“ br.7/06) 
Sovetot na Op{tina Kriva Palanka, na sednicata odr`ana na 29.09.2009 година, 
donese 

O D L U K A 
Za davawe soglasnost na baraweto za formirawe na  

paralelki so pomal broj na u~enici 

 
^len 1 

 Sovetot na Opшtina Kriva Palanka dava soglasnost na Srednoto opшtinsko 
u~iliшte” „Ѓor~e Petrov“  od Kriva Palanka za formirawe na petnaeset  
paralelki so pomal broj od 25 u~enici vo u~ebnata 2009/2010 godina. 

^len 2 
 Paralelki koi ќe se formirat so pomal broj na u~enici se slednite: 
-I-10 so 17 u~enika, maшinist za kompresorski i  ladilni postrojki, trigodiшno 
traewe; 
-II-9  so 15 u~enika, maшinist za kompresorski i  ladilni postrojki. 
-III-1 so 22 u~enika, gimnazisko obrazovanie-prirodno matemati~ko; 
-III- 4  so 21  u~enika opшtestveno-humanisti~ko podra~je; 
-III-5 so 21 u~enika, gimnazisko obrazovanie opшtestveno-humanisti~ko 
podra~je  
-III-6 so 22 u~enika, gimnazisko obrazovanie-opшtestveno humanisti~ko; 
-III-9 so 23 u~enika, maшinska struka maшinski tehni~ar 
-III-10 so 17 u~enika, , maшinist za kompresorski i  ladilni postrojki. 
-IV-1   so 21 u~enika, gimnazisko obrazovanie- opшtestveno humanisti~ko; 
-IV-2 со 24 ученика, gimnazisko obrazovanie- opшtestveno humanisti~ko; 
-IV-3 со 24 ученика, gimnazisko obrazovanie- opшtestveno humanisti~ko; 
-IV-5 со 23 ученика, gimnazisko obrazovanie- opшtestveno humanisti~ko; 
-IV-6 со 24 ученика, gimnazisko obrazovanie- opшtestveno humanisti~ko; 
-IV-7 со 23 ученика, gimnazisko obrazovanie- opшtestveno humanisti~ko; 
-IV-10 со 24 ученика, maшinska struka maшinski tehni~ar. 
 

^len 3 
 Soglasnosta za formirawe na ovie paralelki se dava so cel da bidat 
opfateni u~enici koi `iveat na teritorijata na opшtina Kriva Palanka i 
Rankovce, koi so ogled na strukturata na u~enicite  i nivnata materijalna 
sostojba, nemaat mo`nost da se zapiшat vo drugi sredni u~iliшta, na podra~jeto na 
drugi opшtini. 
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^len 4 
 Ovaa Оdluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a istata ќe se objavi 
vo  („Slu`ben glasnik” na Opшtina Kriva Palanka“) . 
 
Br. 07 – 3307/12               SOVET  NA OPШTINA KRIVA PALANKA 
29.09.2009 год.                       Pretsedatel, 
Kriva Palanka                                      Mile Milkovski,с.р. 

___________________  
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 52 од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за давање согласност на барањето  

за формирање на паралелки со помал број на ученици 
 

1. Се прогласува Одлуката за давање согласност на барањето за  
формирање на паралелки со помал број на ученици, што Советот ја донесе на 
5-та седница, одржана на 29.09..2009 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 3307/13                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02.10.2009 год.                                                                          Градоначалник, 
Крива Паланка                                                    Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

_______________________ 
 

Врз основа на член 14, точка 29 од Статутот на Општина Крива 
Паланка, („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), Советот  
на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 29.09.2009 година,  
донесе 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на Извештај за реализација на Годишната програма  

за работа на Средното општинско училиште „Ѓорче Петров“ – 
Крива Паланка во учебната 2008/09 година 

 
Член 1 

1.Се усвојува Извештајот за реализација на Годишната програма за 
работа на Средното општинско училиште „Ѓорче Петров“ – Крива Паланка 
во учебната 2008/09 година. 
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Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 07 –     3154/8                                                                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.09.2002002002009    год.                                         Претседател,      
Крива Палнака              Миле Милковски,с.р. 

___________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на 

Годишна програма на СОУ „Ѓорче Петров“ 
Крива Паланка за учебната 2008/09 година 

 
 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација 
на Годишната програма на СОУ „Ѓорче Петров“ - Крива Паланка за учебната 
2008/09 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 3154/8                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02.10.2009 год.                                                                          Градоначалник, 
Крива Паланка                                                        Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

______________________ 
 

Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива 
Паланка, („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), Советот  
на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 29.09.2009 година,  
донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Годишна програма за работа на Средното  
општинско училиште „Ѓорче Петров“ - Крива Паланка  

за учебната 2009/2010 година 
 

1.Се усвојува Годишната програма за работа на Средното општинско 
училиште „Ѓорче Петров“ - Крива Паланка за учебната  2009/2010 година. 
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2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 07 –     3154/8                                                                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.09.2002002002009    год.                                                 Претседател,      
Крива Палнака                      Миле Милковски,с.р. 

___________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/07) и член 23 од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишна  
програма за работа на СОУ „Ѓорче Петров“ 
Крива паланка за учебната 2009/10 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишната програмата за 

работа на  СОУ „Ѓорче Петров“ - Крива Паланка за учебната 2009/10 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 3154/8                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02.10.2009 год.                                                                          Градоначалник, 
Крива Паланка                                                       Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

___________________ 
  

Врз основа на член 14, точка 29 од Статутот на Општина Крива 
Паланка, („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), Советот  
на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 29.09.2009 година,  
донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај  за работа на Основно училиште 
 „Јоаким Крчовски “ – Крива Паланка во учебната 2008/09 година 

 
Член 1 

1.Се усвојува Извештајот за работа на Основното училиште „Јоаким 
Крчовски“ – Крива Паланка во учебната 2008/09 година  

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 



Бр. 8 страна 130  “СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  5 октомври  2009 година 
 
Бр. 07 –     3154/6                                                                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.09.2002002002009    год.                                         Претседател,      
Крива Палнака              Миле Милковски,с.р. 

___________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за усвојување на Извештајот  

за работа  на ОУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка  
за учебната 2008/09 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Извештајот за работа на 

ОУ „Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка за учебната 2008/09 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 3154/6                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02.10.2009 год.                                                                          Градоначалник, 
Крива Паланка                                                      Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

________________________ 
 

Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива 
Паланка, („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), Советот  
на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 29.09.2009 година,  
донесе 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на Годишна програма за работа на Основното 

 училиште „Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка  
за учебната 2009/2010 година 

 
1.Се усвојува Годишната програма за работа на Основното училиште 

„Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка за учебната  2009/2010 година. 
2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 07 –     3154/6                                                                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.09.2002002002009    год.                                                 Претседател,      
Крива Палнака                         Миле Милковски,с.р. 

___________________ 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 7/07) и член 23 од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишна 
програма за работа на ОУ „Јоаким Крчовски“ 

Крива паланка за учебната 2009/10 година 
 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишна Програма за 
работа на  ОУ „Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка за учебната 2009/10 
година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 3154/6                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02.10.2009 год.                                                                          Градоначалник, 
Крива Паланка                                                      Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

______________________ 
 

Врз основа на член 14, точка 29 од Статутот на Општина Крива 
Паланка, („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), Советот  
на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 29.09.2009 година,  
донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на Годишен извештај  за работа на Основно училиште „Илинден“ – 

Крива Паланка во учебната 2008/09 година 
 

Член 1 
1.Се усвојува Годишниот извештајот за работа на Основното училиште 

„Илинден“ – Крива Паланка во учебната 2008/09 година  
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 07 –     3109/2                                                                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.09.2002002002009    год.                                         Претседател,      
Крива Палнака               Миле Милковски,с.р. 

___________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на  
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Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишнен извештај 
за работа  на ОУ „Илинден“ Крива Паланка  

за учебната 2008/09 година 
 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишен извештајот за 
работа на ОУ „Илинден“ - Крива Паланка за учебната 2008/09 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 3109/3                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02.10.2009 год.                                                                          Градоначалник, 
Крива Паланка                                                      Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

___________________ 
 

Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива 
Паланка, („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), Советот  
на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 29.09.2009 година,  
донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Годишна програма за работа на  
Основното училиште „Илинден“ - Крива Паланка  

за учебната 2009/2010 година 
 

1.Се усвојува Годишната програма за работа на Основното училиште 
„Илинден“ - Крива Паланка за учебната  2009/2010 година. 

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 07 –     3108/2                                                                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.09.2002002002009    год.                                                 Претседател,      
Крива Палнака                      Миле Милковски,с.р. 

___________________ 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 7/07) и член 23 од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
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З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за усвојување на  
Годишна програма за работа на ОУ „Илинден“ 

Крива Паланка за учебната 2009/10 година 
 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишната програма за 
работа на  ОУ „Илинден“ - Крива Паланка за учебната 2009/10 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 3108/3                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02.10.2009 год.                                                                          Градоначалник, 
Крива Паланка                                                      Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

___________________ 
 

Врз основа на член 14, точка 29 од Статутот на Општина Крива 
Паланка, („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), Советот  
на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 29.09.2009 година,  
донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на  Извештај  за работа на Општински ученички дом  
„Боро Менков“ – Крива Паланка во учебната 2008/09 година 

 
Член 1 

1.Се усвојува Извештајот за работа на Општински ученички дом  „Боро 
Менков“ – Крива Паланка во учебната 2008/09 година. 

Член 2  
Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 

 
Бр. 07 –     3154/7                                                                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.09.2002002002009    год.                                         Претседател,      
Крива Палнака              Миле Милковски,с.р. 

___________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за усвојување на Извештај  

за работа  на ОУД „Боро Менков“ Крива Паланка  
за учебната 2008/09 година 
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1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Извештајот за работа на 
ОУД „Боро Менков“ - Крива Паланка за учебната 2008/09 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 3154/7                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02.10.2009 год.                                                                          Градоначалник, 
Крива Паланка                                                     Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

___________________ 
 

Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива 
Паланка, („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), Советот  
на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 29.09.2009 година,  
донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на  Програма за работа на Општински 

 ученички дом  „Боро Менков“ - Крива Паланка  
за учебната 2009/2010 година 

 
1.Се усвојува  Програма за работа на Општински ученички дом „Боро 

Менков“ - Крива Паланка за учебната  2009/2010 година. 
2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 07 –     3154/7                                                                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.09.2002002002009    год.                                                 Претседател,      
Крива Палнака                       Миле Милковски,с.р. 

___________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 7/07) и член 23 од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за усвојување на  

 Програма за работа на ОУД „Боро Менков“ 
Крива Паланка за учебната 2009/10 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Програмата за работа на  

ОУД „Боро Менков“ - Крива Паланка за учебната 2009/10 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 
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3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 3154/7                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02.10.2009 год.                                                                          Градоначалник, 
Крива Паланка                                                       Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

_______________________ 
 

Врз основа на член 14, точка 29 од Статутот на Општина Крива 
Паланка, („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), Советот  
на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 29.09.2009 година,  
донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Годишен извештај  за работа на Општинска јавна установа за деца 
- Детска градинка „Иво Рибар Лола“ – Крива Паланка во учебната 2008/09 година 

 
Член 1 

1.Се усвојува Годишниот извештајот за работа на Општинската јавна 
установа за деца - Детска градинча „Иво Рибар Лола“ – Крива Паланка во 
учебната 2008/09 година. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 07 –     3299/6                                                                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.09.2002002002009    год.                                         Претседател,      
Крива Палнака               Миле Милковски,с.р. 

___________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишен извештај  
за работа  на ОЈУДГ „Иво Рибар Лола“  

Крива Паланка за учебната 2008/09 година 
 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Извештајот за работа на 
ОЈУДГ „Иво Рибар Лола “ - Крива Паланка за учебната 2008/09 година. 
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 



Бр. 8 страна 136 “СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  5 октомври  2009 година 
 
Бр. 08 – 3299/7                                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02.10.2009 год.                                                                          Градоначалник, 
Крива Паланка                                                     Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

___________________ 
 

Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива 
Паланка, („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), Советот  
на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 29.09.2009 година,  
донесе 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на Годишна програма за работа на  Општинската  

јавна установа да деца - Детска градинка „Иво Рибар Лола“ - Крива Паланка за 
учебната 2009/2010 година 

 
1.Се усвојува Годишната програма за работа на Општинската јавна 

установа за деца – Детска градинка „Иво Рибар Лола“ - Крива Паланка за 
учебната  2009/2010 година. 

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 07 –     3299/4                                                                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.09.2002002002009    год.                                                 Претседател,      
Крива Палнака                     Миле Милковски,с.р. 

___________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 7/07) и член 23 од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за усвојување на  

 Програма за работа на ОJУДГ „Иво Рибар Лола“ 
Крива Паланка за учебната 2009/10 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Програмата за работа на  

ОЈУДГ „Иво Рибар Лола“ - Крива Паланка за учебната 2009/10 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 3299/5                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02.10.2009 год.                                                                          Градоначалник, 
Крива Паланка                                                       Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р. 

___________________ 
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Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива 
Паланка, („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), Советот  
на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 29.09.2009 година,  
донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на  Извештај  за безбедносната состојба во областа 
на јавната безбедост во првите 6 месеци од 2009 година 

 
Член 1 

1.Се усвојува Извештајот за безбедносната состојба во областа на 
јавната безбедност во првите 6 месеци од 2009 година. 

  
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 07 –     2588/2                                                                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.09.2002002002009    год.                                         Претседател,      
Крива Палнака              Миле Милковски,с.р. 

___________________ 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за усвојување на Извештај   
за безбедносната состојба во областа на јавната безбедност  

во првите 6 месеци од 2009 година 
 

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Извештајот за 
безбедносната состојба во областа на јавната безбедност во првите 6 месеци 
од 2009 година.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 2588/3                                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02.10.2009 год.                                                                          Градоначалник, 
Крива Паланка                                                        Дипл.прав.Арсенчо Алексовски 

___________________ 
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 Врз основа на член 14, точка 40 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), Советот на Општина 
Крива Паланка на седницата, одржана на 29.09.2009 година, донесе 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За давање согласност на Правилникот за организација и  
систематизација на работата на Општинската јавна установа  
за деца Детска градинка „Иво Рибар Лола“- Крива Паланка 

 
 1. Се дава согласност на Правилникот за организација и систематизација 
на работата на Општинската јавна установа за деца – Детска градинка „Иво 
Рибар Лола“ – Крива Паланка, донесен со Одлука на Управниот одбор бр. 02-
816 од 17.09.2009 година. 

2. Ова Решение влегува во сила 8-от  ден од денот на донесуввањето во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр.07-3299/2                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
29.09.2009 год.                                                                            Претседател, 
Крива Паланка                          Миле Милковски,с.р. 

___________________ 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.7/06), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Решение за давање согласност на  
Правилникот за организација и систематизација на работата  
во Општинската јавна установа за деца – Детска градинка  

„Иво Рибар Лола“-Крива Паланка 
 

1. Се прогласува Решението за давање согласност на Правилникот за 
организација и систематизација на работата во Општинската јавна установа 
за деца – Детска градинка „Иво Рибар Лола“ - Крива Паланка,  што Советот 
го донесе  на  конститутивната седница, одржана на 29.09.2009 година. 
 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08-3299/3                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
02.10.2009 год.                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                     Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р. 

___________________ 
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